
 

 

 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

CAP. 2240          IMP. N. 013/ 

 

 

 

 

San Nicolò D’Arcidano lì .............................................  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 dott.ssa Orrù Luisella 

 ____________________ 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

******************************************************************************** 

N.  88/PM                                                                                          del  18.07.2013 
 

OGGETTO: Impegno di spesa sostituzione Alimentatore ATX 500 W per PC ufficio verbali, co-

mando P.L.   

 

CIG: Z410AD434C 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 
Considerato che il PC in dotazione all’ufficio verbali del comando di PL ha accusato un problema 

tecnico che ne impediva l’utilizzo, che si è provveduto a richiedere intervento della ditta Micro 

System di Gianfranco Savarese di Oristano, attualmente ditta fornitrice del servizio assistenza 

all’Ente Unione dei Comuni; 

Preso atto che a seguito dell’intervento di manutenzione è risultato che l’alimentatore di tale com-

puter è danneggiato e pertanto risulta necessario, urgente ed indispensabile provvedere alla sua so-

stituzione;   

Ritenuto di poter provvedere mediante procedura negoziata, trattandosi di fornitura di importo infe-

riore ai €.40.000,00 IVA esclusa, come consentito dall’art. 125, comma 11, del D.Lgs n. 163/2006 

recante il codice unico degli appalti di lavori, servizi e forniture, in vigore dal 1.07.2006. 

Visto il Regolamento per l’acquisizione dei servizi e delle forniture in economia approvato con de-

libera dell’assemblea dell’Unione n. 10 del 06.09.2010. 

Visto il preventivo di acquisto pervenuto dalla ditta Micro System ed acquisto al prot. n. 204 del 

18.06.2013, pari ad €. 45,00. 

Verificate le disponibilità nel capitolo n. 2240 int. 1030102  acquisto di beni e servizi del bilancio preven-

tivo anno 2013; 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2013 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio 

di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affidamento 

dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

 

DETERMINA 

 
 Di impegnare, a favore della ditta Micro System di G. Savarese Oristano, la somma di €. 45,00 

necessaria per l’acquisto di un’ Alimentatore ATX 500 W Tecnoware Free-Silent per il PC uti-

lizzato dall’ufficio verbali del Comando di P.L., sul Cap. n. 2240 int. 1030102  del bilancio di 

previsione anno 2013. 

 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

               COGATO Sergio 

               __________________________________________ 

 


